
             
Uchwała  NR XV/158/2015 
Rady  Gminy  Szczecinek 

z  dnia 13 października 2015 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   
na lata  2015 – 2029. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 
1072) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1117, poz. 
1130  i poz. 1190), Rada  Gminy  Szczecinek uchwala co następuje:   
 
§ 1. W  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2015-2029, przyjętej   
Uchwałą  Nr XIV/154/2015 z dnia 30 września 2015 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 
część tego załącznika, 
2) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 
Gminy Szczecinek na lata 2015 – 2029. 

 
I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015-2029: 

1) Wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą  

29.780.765,17 zł. w tym: 

- dochody bieżące        -    28.543.703,43 zł. 

- dochody majątkowe  -       1.237.061,74 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  31.672.371,34 zł. z czego wydatki bieżące stanowią kwotę 27.226.497,70 zł., 

 a majątkowe  4.445.873,64 zł. 

3)  Zmniejsza się wysokość poręczeń w 2015 r. o kwotę 30.000,00 zł. ( poz. 2.1.1 oraz poz. 

2.1.1.1 załącznika nr 1 do WPF ). Zmniejszenia dokonuje się na podstawie informacji  

o częściowej spłacie zobowiązań przez jednostkę za którą Gmina dokonała poręczenia. 

4)  W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu nie uległa zmianie  

i wynosi  1.891.606,17 zł.  

5)  Po wprowadzeniu zmian kwota długu nie ulega zmianie i wynosi 6.976.015,17 zł 

6) Według  obowiązujących od 2014 roku wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 

ustawy o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia  

(poz. od 9.6 do 9.7.1). 

7) Poręczenia są udzielone do roku 2032. 

II. Aktualizacja zał ącznika Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015 – 2029 

Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015 – 2029 uległ zmianie poprzez:  

1. wprowadzenie nowego przedsięwzięcia z wydatków bieżących w poz. 1.1 oraz w poz. 

1.1.1. na realizację projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”. Łączne nakłady finansowe do 

poniesienia przez Gminę Szczecinek to kwota 79.278,58 zł. Limit wydatków do poniesienia 

w 2015 r. to kwota 30.000,00 zł., 

2.  wprowadzenie nowych przedsięwzięć majątkowych do realizacji od 2016 roku, tj.: 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drężno i Stare Wierzchowo z przesyłem 

do miejscowości Spore” -  wartość dokumentacji do zapłaty w 2016 r. to 72.570,00 zł., 

-„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w m. Kwakowo” – wartość szacowana 

opracowania dokumentacji na  2016 r. to  50.000,00 zł.  


		2015-10-27T08:41:52+0100




